
利用者・介護事業所・医療機関 令和 4年 3月 14日時点 

介護老人保健施設 はつかり                      広報相談室 

 

SS入所時のコロナ感染抗原検査のご案内 

施設送迎ご利用の場合 

日頃より当施設の運営にご理解、ご協力を承り厚く御礼申し上げます。この度の感染発生状況を鑑み、

感染の再拡大を防ぐために感染対策を下記のように実施しますのでご案内いたします。 

 

 

ご利用者様宅へ到着後      ・・・     送迎車到着後、施設職員がチャイムを鳴らさせていただきます 

                               ご利用者様宅に上がらせて頂き、看護師が抗原検査の為の 

検体採取を行います。検査結果の確認ができるまで、10～15分 

お待ちください。 

                                   結果がでましたら、職員より持参される荷物の簡単な確認と、 

送り出し対応者の方へショートステイ利用前の感染対策アンケートの    

聞き取りをさせて頂きます。 

ご利用者様に送迎車へ乗車して頂き、施設へ出発致します。 

 

 

    ＊新規・定期利用・宿泊日数にかかわらず、毎回上記対応を実施させて頂きます。 

       ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

 


